РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Жигаловский район

Администрация Усть-Илгинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 2  апреля  2012 г.                             с. Усть-Илга                            №  09 - од

О внесении изменений и дополнений в постановление
Главы администрации Усть-Илгинского сельского поселения
от 02.04.2012 г. № 03-од
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции",  руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. внести в Постановление Главы администрации Усть-Илгинского сельского поселения   от 13.02.2012 г № 03-од «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии Усть-Илгинского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»  следующие изменения и дополнения:
a) в пункте 4.2  статьи 4 Положения слова «при изменении функционального назначения помещения и его дальнейшем использовании.» исключить и дополнить словами: «, гигиенических нормативов,  содержания потенциально опасных для человека химических и биологических веществ, качества атмосферного воздуха, уровня радиационного фона и физических факторов источников шума, вибрации, наличия электромагнитных полей, параметров микроклимата помещения, а также месторасположения жилого помещения.»

     2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном издании «Усть-Илгинские вести».

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Усть-Илгинского

сельского поселения                                                                      А.В.Шелковников